A1946 de 744 m2 lui appartenant sur le territoire de la commune de Lalevade d’Ardèche.  
Monsieur le Maire propose de procéder à l’acquisition de la parcelle privée cadastrée A 1946 
d’une superficie d’environ 744 m² au prix de 39,10 € le mètre carré soit un prix total de 29 090,40 
€ (vingt-neuf mille quatre-vingt-dix euros et quarante centimes). 

Vu l'article L 1111-1 du code général de la propriété des personnes publiques, qui permet aux 
communes d'acquérir à l'amiable des biens et des droits à caractère mobilier et immobilier,  

Le Conseil Municipal, après avoir entendu l'exposé du Maire et après en avoir délibéré vote à